
General / Obecné
I lit MHMPP07MUYE4

FO 03stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín

PoZ č. 12POTVRZENÍ ZMĚNY

Datum: 10.02.2023Ikanska a.s.' JoZ vystavil:
na jiný dokument:PoZ č.12 na NOZ Č.12

osobněOdesláno/
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
1 319 686,16 Kč bez DPH tj. 0,443 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,0%, přípočty činí: 
1 319 686,16 Kč bez DPH tj. 0,443 % z ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení
změny.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH): 
1 319 686,16 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

355 184 998,69 Kč

Důvod ke změně:________________________________________________ ____________________ —
Posun výstavby do nevhodných klimatických podmínek.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Podpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněnce



General/Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 12
Komu: INVMHMP Datum: 10.02.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Zimní opatření - prosinec

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZLÍ2 - Zimní opatření
Během provádění prací na díle spočívajících v založení podpůrné skruže v plavebním kanálu bylo zjištěno, 
že realizace založení skruží za původních zadávacích podmínek, konkrétně geologického profilu v Projektové 
dokumentaci, nelze navrženou technologií realizovat.
Zhotovitel tuto situaci oznámil Objednateli a změnil způsob založení podpůrné skruže v plavebním kanálu.
Tato změna si vyžádala zdržení prováděných prací a posun termínu pro dokončení Díla o 61 dnů.

Zdržení při provádění prací také způsobilo, že se část prací prováděných na nosné konstrukci, konkrétně lepení 
spár jednotlivých segmentů, posunulo do klimaticky nevhodných podmínek.
Z tohoto důvodu musel Zhotovitel přijmout opatření tak, aby mohl vpracech pokračovat i za nevhodných 
klimatických podmínek.
Konkrétně se jednalo o výstavbu stanů a jejich temperování.
Parametry schváleného epoxidového lepidla pro lepení spár segmentů jsou uvedeny v přiloženém technickém 
listu hmoty CarboResin (W). Pro dostatečné vytvrzení epoxydového lepidla je potřeba udržet teplotu 15°C po 
dobu minimálně 7 dnů.
Zhotovitel přijal tato opatření proto, aby minimalizoval časové ztráty způsobené posunem výstavby.

Tato opatření, spočívající ve výstavbě stanů a temperování konstrukce v místech (etapách), kde probíhalo lepení 
jednotlivých segmentů k sobě, byla nutná z důvodu správného vytvrdnutí epoxidového lepidla. Pokud by tato 
opatření přijata nebyla, hrozilo by nebezpečí nesprávného spojení jednotlivých segmentů, které by znemožnilo 
předepnutí konstrukce.

Zhotovitel dále k tomuto ZL přikládá počáteční harmonogram stavby a návrh aktualizovaného časového 
harmonogramu.
V počátečním harmonogramu stavby je termín montáže a lepení segmentů od 08.06.2022 s tím, že lepení taktu 
05 bylo uvažováno na konci listopadu. Samotné dokončení nosné konstrukce bylo plánováno na 15.12.2022.
Z aktuálního harmonogramu je patrné, že se u taktů 01, 02 a 03 přesunul termín lepení spár segmentů do období 
s nevhodnými klimatickými podmínkami.

Tento změnový list se zabývá vícenáklady na zimní opatření za měsíc prosinec. 
Tato neodkladná změna má dopad do harmonogramu prací.



General/Obecné

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Klimatickými vlivy.

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Datum: Datum: Datum:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením
změny (PoZ).



General/ Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 12
NOZ zpracoval; Skanska a.s. Datum: 10.02.2023

NOZ č.12 navazuje na: OZ č. 12 OZ č. 12 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 12 — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.
Seznam příloh/Počet listů příloh: 34

0,00 Kč 
1 319 686,16 Kč 
1 319 686,16 Kč 
277 134,09 Kč 

1 596 820,25 Kč

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
1 319 686,16 Kč

(bez DPH)

Datum: Datum:



General / Obecné

MHMPP07MUYNV

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 13

Datum: 28.03.2023
PoZ č.13 na NOZ č.13 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
1 360 537,14 Kč bez DPH tj. 0,457 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,0%, přípočty činí: 
1 360 537,14 Kč bez DPH tj. 0,457 % z ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

Počet připojených listů
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
1 360 537,14 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

356 545 535,83 Kč

Důvod ke změně:
Posun výstavby do nevhodných klimatických podmínek.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce
Objednatele
INVMHMP

Podpis zmocněnce
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele



General / Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 13
Komu: INVMHMP Datum: 28.03.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021
Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 

Zimní opatření - leden
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.

na jinou část smlouvy: ČI. 4 Změny díla

kategorizace položek: ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

ZLÍ3 - Zimní opatření
Během provádění prací na díle spočívajících v založení podpůrné skruže v plavebním kanálu bylo zjištěno, 
že realizace založení skruží za původních zadávacích podmínek, konkrétně geologického profilu v Projektové 
dokumentaci, nelze navrženou technologií realizovat.
Zhotovitel tuto situaci oznámil Objednateli a změnil způsob založení podpůrné skruže v plavebním kanálu.
Tato změna si vyžádala zdržení prováděných prací a posun termínu pro dokončení Díla o 61 dnů.

Zdržení při provádění prací také způsobilo, že se část prací prováděných na nosné konstrukci, konkrétně lepení 
spár jednotlivých segmentů, posunulo do klimaticky nevhodných podmínek.
Z tohoto důvodu musel Zhotovitel přijmout opatření tak, aby mohl v pracech pokračovat i za nevhodných 
klimatických podmínek.
Konkrétně se jednalo o výstavbu stanů a jejich temperování.
Parametry schváleného epoxidového lepidla pro lepení spár segmentů jsou uvedeny v přiloženém technickém 
listu hmoty CarboResin (W). Pro dostatečné vy tvrzení epoxydového lepidla je potřeba udržet teplotu 15°C po 
dobu minimálně 7 dnů.
Zhotovitel přijal tato opatření proto, aby minimalizoval časové ztráty způsobené posunem výstavby.

Tato opatření, spočívající ve výstavbě stanů a temperování konstrukce v místech (etapách), kde probíhalo lepení 
jednotlivých segmentů k sobě, byla nutná z důvodu správného vytvrdnutí epoxidového lepidla. Pokud by 
opatření přijata nebyla, hrozilo by nebezpečí nesprávného spojení jednotlivých segmentů, které by znemožnilo 
předepnutí konstrukce.

tato

Zhotovitel dále k tomuto ZL přikládá počáteční harmonogram stavby a návrh aktualizovaného časového 
harmonogramu.
V počátečním harmonogramu stavby je termín montáže a lepení segmentů od 08.06.2022 s tím, že lepení taktu 
05 bylo uvažováno na konci listopadu. Samotné dokončení nosné konstrukce bylo plánováno na 15.12.2022.
Z aktuálního harmonogramu je patrné, že se u taktů 01, 02 a 03 přesunul termín lepení spár segmentů do období 
s nevhodnými klimatickými podmínkami

Tento změnový list se zabývá vícenáklady na zimní opatření za měsíc leden. 
Tato neodkladná změna má dopad do harmonogramu prací.



General / Obecné

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Klimatickými vlivy.

PI

Datum: Datum: i
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General/Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 13

NOZ zpracoval: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s. Datum: 28.03.2023

NOZ č.13 navazuje na: OZ č. 13 OZč. 13 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 13 — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.
Seznam příloh/Počet listů příloh: 27

0,00 Kč 
1 360 537,14 Kč 
1 360 537,14 Kč 

285 712,80 Kč 
1 646 249,94 Kč

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
1 360 537,14 Kč

(bez DPH)

fA

JE Datum: Datum:



General/Obecné

MHMPP07MUYL5
stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 14

PoZ vystavil: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s. Datum: 28.03.2023

PoZ č.14 na NOZ Č.14 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno: I

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 1 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
544 978,51 Kč bez DPH tj. 0,183 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,0%, přípočty činí: 
544 978,51 Kč bez DPH tj. 0,183 % z ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
544 978,51 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

357 090 514,34 Kč

Důvod ke změně:
Posun výstavby do nevhodných klimatických podmínek.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:



General / Obecné

FOlstavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 14

Datum: 28.03.2023Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno: I
Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

SO 201 Lávka 
Zimní opatření - únor

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.

na rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL14 - Zimní opatření
Během provádění prací na díle spočívajících v založení podpůrné skruže v plavebním kanálu bylo zjištěno, 
že realizace založení skruží za původních zadávacích podmínek, konkrétně geologického profilu v Projektové 
dokumentaci, nelze navrženou technologií realizovat.
Zhotovitel tuto situaci oznámil Objednateli a změnil způsob založení podpůrné skruže v plavebním kanálu.
Tato změna si vyžádala zdržení prováděných prací a posun termínu pro dokončení Díla o 61 dnů.

Zdržení při provádění prací také způsobilo, že se část prací prováděných na nosné konstrukci, konkrétně lepení 
spár jednotlivých segmentů, posunulo do klimaticky nevhodných podmínek.
Z tohoto důvodu musel Zhotovitel přijmout opatření tak, aby mohl vpracech pokračovat i za nevhodných 
klimatických podmínek.
Konkrétně se jednalo o výstavbu stanů a jejich temperování.
Parametry schváleného epoxidového lepidla pro lepení spár segmentů jsou uvedeny v přiloženém technickém 
listu hmoty CarboResin (W). Pro dostatečné vytvrzení epoxydového lepidla je potřeba udržet teplotu 15°C po 
dobu minimálně 7 dnů.
Zhotovitel přijal tato opatření proto, aby minimalizoval časové ztráty způsobené posunem výstavby.

Tato opatření, spočívající ve výstavbě stanů a temperování konstrukce v místech (etapách), kde probíhalo lepení 
jednotlivých segmentů k sobě, byla nutná z důvodu správného vytvrdnutí epoxidového lepidla. Pokud by tato 
opatření přijata nebyla, hrozilo by nebezpečí nesprávného spojení jednotlivých segmentů, které by znemožnilo 
předepnutí konstrukce.

Zhotovitel dále k tomuto ZL přikládá počáteční harmonogram stavby a návrh aktualizovaného časového 
harmonogramu.
V počátečním harmonogramu stavby je termín montáže a lepení segmentů od 08.06.2022 s tím, že lepení taktu 
05 bylo uvažováno na konci listopadu. Samotné dokončení nosné konstrukce bylo plánováno na 15.12.2022.
Z aktuálního harmonogramu je patrné, že se u taktů 01, 02 a 03 přesunul termín lepení spár segmentů do období 
s nevhodnými klimatickými podmínkami.

Tento změnový list se zabývá vícenáklady na zimní opatření za měsíc únor. 
Tato neodkladná změna má dopad do harmonogramu prací.



General /Obecné

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Klimatickými vlivy.

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Datum:Datum:Datum:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General/ Obecné

FO 2stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 14

Datum: 28.03.2023'kaliska a.s.NOZ zpracoval:

PZ č. PL č.:OZ č. 14NOZ č.14 navazuje na: OZ č. 14

osobněosobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 14 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

0,00 Kč 
544 978,51 Kč 
544 978,51 Kč 
114 445,49 Kč 
659 424,00 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.
Seznam příloh/Počet listů příloh: 21

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
1 335 237,19 Kč

(bez DPH)

Uf.

WDatum:



General / Obecné

MHJ1PP07MUYKA

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 15

PoZ vystavil: Ikanska a.s. Datum: 12.04.2023

PoZ č.15 na NOZ č.15 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
860 000,00 Kč bez DPH tj. 0,289 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,0%, přípoěty činí: 
860 000,00 Kč bez DPH tj. 0,289 % z ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
860 000,00 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

357 950 514,34 Kč

Důvod ke změně:
Vnější vlivy, které Zhotovitel nemohl ovlivnit.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:



General / Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 15
Komu: INVMHMP Datum: 12.04.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD c. DIL/21/06/007165/2021
Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka

Náklady na přerušení prací z důvodu 
stopovacího pokusu

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

kategorizace položek: ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

ZLÍ 5 - Náklady na přerušení prací z důvodu stopovacího pokusu 
Zhotoviteli vznikly při provádění prací na Díle vícenáklady z důvodu provedení testovacího (stopovacího) pokusu 
ze strany Vodohospodářského dispečinku Povodí Vltavy, státní podnik.
Při tomto pokusu bylo dosaženo průtoku v profilu Praha Malá Chuchle ve výši cca 320 m3/s.
Pokus proběhnul ve dnech 13-16.3.2023.
Zhotovitel se o tomto pokusu dozvěděl dne 10.03.2023. Telefonicky bylo sděleno, že pokus bude probíhat do 
14.3.2023. Na základě této informace objednal Zhotovitel příjezd jeřábu AD 200 na 15.3.2023. Ve skutečnosti 
skončil stopovací pokus až 16.3.2023. Zhotovitel tedy mohl začít uvažované práce až 17.3.2023.
Z tohoto důvodu vznikly Zhotoviteli vícenáklady.
Původně plánované práce na tento týden:

Demontáž skruže lávky v plavebním kanále pomocí jeřábu nosnosti 200 t umístěného na pontonu 
Přijatá opatření:

Pozastavení veškerých prací na vodě (byl naložen jeřáb na ponton, který musel čekat na snížení hladiny). 
Vícenáklady tímto vzniklé sestávají z:

Prostoj e j eřábu - náj ezd, prostoj 
Prostoje pontonu 
Prostoje dělníků a THP

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Vnějšími vlivy, které Zhotovitel nemohl ovlivnit.

AUTORSKÝ DOZOR:sjT

JT Datum:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General/Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZČ. 15
NOZ zpracoval: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s. Datum: 12.04.2023

NOZ č.15 navazuje na: OZ č. 15 OZ č. 15 PZč. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 15 — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se

0,00 Kč 
860 000,00 Kč 
860 000,00 Kč 
180 600,00 Kč 

1 040 600,00 Kč

Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběh! dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.
Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
860 000,00 Kč

(bez DPH)

I

Je Datum: Datum:



General /Obecné

MHMPP07MUYHP
stavba č. 42 822 Lávka Hoiešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 16

PoZ vystavil: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s. Datum: 14.11.2022
PoZ ě. 16 na NOZ č. 16 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 16 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
- 32 446,90 Kě bez DPH tj. -0,011 %, z toho odpoěty ěiní -78 727,65 Kč bez DPH tj.0,026%, přípoěťy 

činí: 46 280,75 Kě bez DPH tj. 0,016 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

Počet připojených listů
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
-32 446,90 Kč

Nová cena díla (bez DPH):
353 208 684,01 Kě

Důvod ke změně:
Doplněním prací nad rámec DZS

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podnis zmocněni 'ThTT

Dj



General/Obecné

MHMPP07MV16A
stavba c. 42 822 Lávka Holešovice-Kariín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 16
Komu: INVMHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD c. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Zábradelní zídky u OP60

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

kategorizace položek: ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

ZLÍ6 - Zábradelní zídky u OP6Q
Jedná se o doplnění parapetů z UHPFRC Cl20 dle přiloženého výkresu RDS na Bubenském nábřeží. Tyto 
parapety nebyly obsaženy v DZS.
Vhledem k použitému materiálu a podobné pracnosti navrhujeme převzít jednotkovou cenu položky č.p. 63, kód 
32712.R „ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH" 
která činí 132 990,67 Kč/m3.
V DZS bylo součástí ocelového zábradlí jako plný plech (P8). Nahrazeno za UHPC kvůli zajištění protikorozní 
ochrany a sjednocení vzhledu. Plný plech (P8) byl odečten z položky č. 73.
Jedná se o úspom ve prospěch Objednatele 
Změnu navrhuje Zhotovitel.

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Doplněním prací nad rámec DZS

ŠJT

JE Datum:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 16

NOZ zpracoval: Ikanska a.s. Datum: 14.11.2022

NOZ č. 16 navazuje na: OZ č. 16 OZ č. 16 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 16 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.

-78 727,65 Kč 
46 280,75 Kč 
-32 446,90 Kč 

-6 813,85 Kč 
-39 260,75Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
-32 446,90Kč

(bez DPH)

IM

Tjr m



General / Obecné

MHMPP07MUYD9

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 17

PoZ vystavil: Skaliska a.s. Datum: 14.11.2022
PoZ č. 17 na NOZ č. 17 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 17 smlouvy o dílo č. DXL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. c. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
240 235,29 Kč bez DPH tj. 0,081 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj., přípočty činí: 240 235,29 

Kč bez DPH tj. 0,081 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
240 235,29 Kč

Nová cena díla (bez DPH):
353 448 919,30 Kč

Důvod ke změně:
Doplněním prací nad rámec DZS

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce
Objednatele
INVMHMP

Podpis zmocněnce
Objednatele
INVMHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.

D;



General / Obecné

MHMPP07MV175

stavba ě. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ ě. 17
Komu: INVMHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Klínové desky ložisek

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZLÍ7 - Klínové desky ložisek
Jedná se o doplnění klínových desek ložisek dle přiloženého výkresu RDS. Klínové desky byly uvedeny v DZS 
jako možná alternativa k podlití polymerem. Tyto klínové desky jsou nutné pro správné osazení segmentů 
mostovky na mostní ložiska.
Klínový nálitek z polymeru, ani klínové desky nebyly v DZS nikde vykázány.
Změna je nezbytná pro zajištění podélného sklonu lávky při uložení na ložiska. Bez osazení klínových desek není 
možno podélného sklonu docílit.
Doplnění navrhuje Zhotovitel.

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Doplněním prací nad rámec DZS

TTT

JE Datum: je
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 17

NOZ zpracoval: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

NOZ č. 17 navazuje na: OZ č. 17 OZč. 17 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 17 — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.

0,00 Kč 
240 235,29 Kč 
240 235,29 Kč 
50 449,41 Kč 

290 684,70 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
240 235,29 Kč

(bez DPH)

Sl W



General/Obecné

MHMPP07MUYFZ
stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ ě. 18

PoZ vystavil: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s. Datum: 14.11.2022
PoZ č. 18 na NOZ č. 18 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě.18 smlouvy o dílo ě. DXL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. c. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny ěiní 
416 393,22 Kě bez DPH tj. 0,140 %, z toho odpočty ěiní 0,00 Kc bez DPH tj., přípocty ěiní: 416 393,22 
Kě bez DPH tj. 0,140 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
416 393,22 Kč

Nová cena díla (bez DPH):
353 865 312,53 Kc

Důvod ke změně:
Doplněním prací nad rámec DZS

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

D;



General / Obecné

MHMPP07MV1AQ

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 18
Komu: INVMHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD c. DIL/21/06/007165/2021
Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 

Nátěr rozpletu
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12 — 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZLÍ 8 - Nátěr rozpletu
Jedná se o doplnění povrchové úpravy monolitické části nosné konstrukce - rozpletu.
Odsouhlasená skladba povrchové úpravy:
Na horním povrchu je navržena sjednocující epoxy-polyuretanová hydroizolační membrána ResiCote EPF od 
firmy Sanax Chemical construction s.r.o. ve skladbě -

• Nátěr hmotou ResiPrimer BCW
• Písek ST 03/08 (2kg/m2 - zásyp na ResiPrimer BCW)
• Nátěr hmotou ResiCote EPF - 1. vrstva
• Nátěr hmotou ResiCote EPF - 2. vrstva
• Nátěr hmotou ResiCote F4P RAL 9002
• Písek PR 1/2 (3kg/m2 - zásyp na ResiCote F4P)
Plocha rozpletu odměřena v AutoCADu.

Tato úprava byla nutná kvůli izolaci proti vodě a sjednocení struktury povrchu a protiskluzovým vlastnostem.
Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Doplněním prací nad rámec DZS

TTPĎÍI^A7MÍV.

Datum: Datum: m
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NQZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General/Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 18

NOZ zpracoval: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

NOZ č. 18 navazuje na: OZ č. 18 OZč. 18 PZČ. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 18 — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.

0,00 Kč 
416 393,22 Kč 
416 393,22 Kč 
87 442,58 Kč 

503 835,79 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
416 393,22 Kč

(bez DPH)

d_U



General /Obecné

MHMPP07MUYJF

FO 03stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 19

Datum: 11.04.2023PoZ vystavil: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s.

na jiný dokument:PoZ č. 19 na NOZ č. 19

osobněOdesláno/
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě.19 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
275 625,12 Kč bez DPH tj. 0,092 %, z toho odpočty činí -4 335,66 Kě bez DPH tj. 0,001%, přípočty 
činí: 279 960,78 Kč bez DPH tj. 0,094 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH): 
275 625,12 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

358 226 139,46 Kč

Důvod ke změně:
Doplněním prací nad rámec DZS

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněnce

D



General/ Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 19
Komu: INVMHMP Datum: 11.04.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Vodotěsné poklopy ocelové

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZLÍ9 - Vodotěsné poklopy ocelové 
Jedná se o doplnění nerezových vodotěsných poklopů.
Vodotěsný poklop 1 pro půdorysný světlý otvor 700 x 600 mm, materiál 1.4401 s povrchovou úpravou, šikmé 
provedení, 1 ks.
Vodotěsný poklop 2 pro půdorysný světlý otvor 700 x 700 mm, materiál 1.4401 bez povrchové úpravy, 1 ks. 
Poklop byl v DZS navržen jako standardní revizní poklop C250 dle EN 124. AD požadoval změnu na nerezové 
provedení.
Změnu navrhuje Zhotovitel.

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Doplněním prací nad rámec DZS

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General/ Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 19

NOZ zpracoval: Ing. Michal Kořenář, Skanska a.s. Datum: 11.04.2023

NOZ č. 19 navazuje na: OZ č. 19 OZč. 19 PZ č. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 19 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.

-4 335,66 Kč 
279 960,78 Kč 
275 625,12 Kč 
57 881,28 Kč 

333 506,40 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
275 625,12 Kč

(bez DPH)

IYYÍ ITř iTaV/aV

JT



General/Obecné

MHI1PP07I1UYIK

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 23

PoZ vystavil: Ing. Michal Kořenáč, Skanska a.s. Datum: 11.04.2023

PoZ č. 23 na NOZ č. 23 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č.23 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
410 524,51 Kč bez DPH tj. 0,138 %, z toho odpočty činí -10 004,90 Kč bez DPH tj. -0,003 %, přípočty 
činí: 420 529,41 Kč bez DPH tj. 0,147 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
410 524,51 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

358 636 663,97 Kč

Důvod ke změně:
Doplněním prací nad rámec DZS

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Dl



General/Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 23
Komu: INV MHMP Datum: 11.04.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Výsuvné sloupky

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.

na jinou část smlouvy: ČI. 4 Změny díla

kategorizace položek: ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

ZL23 - Výsuvné sloupky
Jedná se o změnu specifikace výsuvných sloupků dle RDS.
V DZS byl požadavek na dvojici sloupků zabraňujících vjezdu vozidel na mostní konstrukci. Provedeny jako 
mechanické - výsuvné, výšky 700mm z materiálu Dural.
Změna se týká změny materiálu - sloupky budou z materiálu nerez.
V RDS jsou navrženy 3ks sloupků.
Změnu požadoval autorský dozor.

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Doplněním prací nad rámec DZS

m. IM
A TTTrVD C1ČV

ÍE
Datum:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NQZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General/Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 23

NOZ zpracoval: 'kanska a.s. Datum: 11.04.2023

NOZ č. 23 navazuje na: OZ č. 23 OZ č. 23 PZč. PL ě.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 23 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.

-10 004,90 Kč 
420 529,41 Kč 
410 524,51 Kč 
86 210,15 Kč 

496 734,66 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
410 524,51 Kě

(bez DPH)

E™'

w



MHMPP07MUYCE
stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 32

PoZ vystavil: Datum: 09.05.2023

PoZ č. 32 na NOZ č. 32 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
______ předáno:,
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák.č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
-17 652,68 Kč bez DPH tj. -0,006 %, z toho odpočty činí -146 451,64 Kč bez DPH tj. -0,049 %, přípočty 
činí:
128 798,96 Kč bez DPH tj. 0,043 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
-17 652,68 Kč

Nová cena dfla (bez DPH):

358 619 011,29 Kč

Důvod
Dopracováním projektové dokumentace do stupně RDS
Dopracování projektové dokumentace do stupně RDS
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

ke změně:

Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

D



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ ě. 32
Datum: 09.05.2023Komu: INVMHMP

osobně osobněOdesláno/ předáno:

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

SO 201
Náhrada kalotových ložisek za hrncové

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s

na rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL32 - Náhrada kalotových ložisek za hrncové
Tento ZL obsahuje zdůvodnění záměny ložisek na OP60. V DZS byla uvedena ložiska kalotová. 
Zhotovitel ve schválené RDS navrhnul zaměnit kalotová ložiska za hrncová a to z důvodu sjednocení 
konstrukce ložisek na celé lávce a z důvodu cenové úspory pro Objednatele.

Řešení v DZS: kalotová ložiska na OP60 
Řešení v RDS: hrncová ložiska na OP60 
Změnu požadoval: Zhotovitel

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Dopracováním projektové dokumentace do stupně RDS

AUTORSKÝ DOZOR: mamáiTjT

Datum:m
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 32

NOZ zpracoval: Datum: 09.05.2023

NOZ č. 32 navazuje na: OZ č. 32 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

146 451,64 Kč 
128 798,96 Kč 
-17 652,68 Kč 
- 3 707,06 Kč 
-21 359,74 Kč

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
-21 359,74 Kč (bez DPH)

AUTORSKÝ DOZOR:lili iir

Datum: 2?EU



MHMPP07MUYBJ
stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZč. 33

Datum: 09.05.2023PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 33 na NOZ č. 33

osobněOdesláno/
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák.. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 

352 069,49 Kč bez DPH tj. 0,118 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí: 
352 069,49 Kč bez DPH tj. 0,118 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů 
specifikací: 2

Změna ceny díla (bez DPH): 
352 069,49 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

358 971 080,78 Kč

Důvod ke změně:
Dopracování projektové dokumentace do stupně RDS
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněnce

Datum: atuin:Datum: atum:



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 33
Komu: INVMHMP Datum: 09.05.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201
Dlažba z lomového kamene na sucho

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL33 - Dlažba z lomového kamene na sucho
Tento ZL obsahuje doplnění zádlažby kolem pilířů a opěr.
Jedná se o odláždění lomovým kamenem tmavé barvy tl. 200 mm do lože z drceného kameniva fr. 4/8 tl. 80 
mm na podkladní vrstvu ŠD fr. 0/64 tl. 150 mm. Spárování dlažby kladené na sucho bude provedeno 
drobným drceným kamenivem fr. 2/4.
Odláždění bylo doplněno projektantem do dokumentace RDS na základě projednávání s následným 
správcem Povodím Vltavy s.p. dle jeho požadavku.

Řešení v DZS: dlažba kolem pilířů a opěr nebyla řešena 
Řešení v RDS: doplnění dlažby kolem pilířů a opěr 
Změnu předložil: Zhotovitel

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Dopracováním projektové dokumentace do stupně RDS

i i
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 33

NOZ zpracoval: Datum: 09.05.2023

NOZ č. 33 navazuje na: OZ č. 33 PZČ. PLČ.:

| Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %

0,00 Kč 
352 069,49 Kč 
352 069,49 Kč 
73 934,59 Kč 

Cena včetně DPH 426 004,08 Kč

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
352 069,49 Kč (bez DPH)



General/Obecné

MHMPP07MUXQN

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 35

PoZ vystavil: Skanska a.s. Datum: 22.05.2023

PoZ č. 35 na NOZ č. 35 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku c. 1 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
545 450,67 Kě bez DPH tj. 0,183 %, z toho odpočty činí 0,00 Kě bez DPH tj. 0,0%, přípoěty ěiní: 
545 450,67 Kč bez DPH tj. 0,183 % z ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
545 450,67 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

359 516 531,78 Kč

Důvod ke změně:
Posun výstavby do nevhodných klimatických podmínek.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněncePodpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Datum:Datum: Datum: Datum:



General/Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 35
Komu: INVMHMP Datum: 22.05.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Zimní opatření - březen

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL35 - Zimní opatření
Během provádění prací na díle spočívajících v založení podpůrné skruže v plavebním kanálu bylo zjištěno, 
že realizace založení skruží za původních zadávacích podmínek, konkrétně geologického profilu v Projektové 
dokumentaci, nelze navrženou technologií realizovat.
Zhotovitel tuto situaci oznámil Objednateli a změnil způsob založení podpůrné skruže v plavebním kanálu.
Tato změna si vyžádala zdržení prováděných prací a posun termínu pro dokončení Díla o 61 dnů.

Zdržení při provádění prací také způsobilo, že se část prací prováděných na nosné konstrukci, konkrétně lepení 
spár jednotlivých segmentů, posunulo do klimaticky nevhodných podmínek.
Z tohoto důvodu musel Zhotovitel přijmout opatření tak, aby mohl v pracech pokračovat i za nevhodných 
klimatických podmínek.
Konkrétně se jednalo o výstavbu stanů a jejich temperování.
Parametry schváleného epoxidového lepidla pro lepení spár segmentů jsou uvedeny v přiloženém technickém 
listu hmoty CarboResin (W). Pro dostatečné vytvrzení epoxydového lepidla je potřeba udržet teplotu 15°C po 
dobu minimálně 7 dnů.
Zhotovitel přijal tato opatření proto, aby minimalizoval časové ztráty způsobené posunem výstavby.

Tato opatření, spočívající ve výstavbě stanů a temperování konstrukce v místech (etapách), kde probíhalo lepení 
jednotlivých segmentů k sobě, byla nutná z důvodu správného vytvrdnutí epoxidového lepidla. Pokud by tato 
opatření přijata nebyla, hrozilo by nebezpečí nesprávného spojení jednotlivých segmentů, které by znemožnilo 
předepnutí konstrukce.

Zhotovitel dále k tomuto ZL přikládá počáteční harmonogram stavby a návrh aktualizovaného časového 
harmonogramu.
V počátečním harmonogramu stavby je termín montáže a lepení segmentů od 08.06.2022 s tím, že lepení taktu 
05 bylo uvažováno na konci listopadu. Samotné dokončení nosné konstrukce bylo plánováno na 15.12.2022.
Z aktuálního harmonogramu je patrné, že se u taktů 01, 02 a 03 přesunul termín lepení spár segmentů do období 
s nevhodnými klimatickými podmínkami.

Tento změnový list se zabývá vícenáklady na zimní opatření za měsíc březen. 
Tato neodkladná změna má dopad do harmonogramu prací.



General/Obecné

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Klimatickými vlivy.

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:
/

Datum: Datum: Datum:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 35

NOZ zpracoval: •kanska a.s. Datum: 22.05.2023

NOZ č. 35 navazuje na: OZ č. 35 OZ č. 35 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 35 — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.
Seznam příloh/Počet listů příloh: 22

0,00 Kč 
545 450,67 Kč 
545 450,67 Kč 
114 544,64 Kč 
659 995,31 Kč

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
545 450,67 Kč

(bez DPH)

TMA

Je



General/Obecné

ttHMPP07MUVňo
stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 36

PoZ vystavil: iSkanska a.s. Datum: 22.05.2023

PoZ č. 36 na NOZ č. 36 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. i smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
413 528,42 Kč bez DPH tj. 0,139 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,0%, přípočty činí: 
413 528,42 Kč bez DPH tj. 0,139 % z ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
413 528,42 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

359 930 059,78 Kč

Důvod ke změně:
Posun výstavby do nevhodných klimatických podmínek.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Datum: Datum:atum:atum:



General / Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 36
Datum: 22.05.2023Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD c. DIL/21/06/007165/2021

SO 201 Lávka 
Zimní opatření - duben

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.

na rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL36 - Zimní opatření
Během provádění prací na díle spočívajících v založení podpůrné skruže v plavebním kanálu bylo zjištěno, 
že realizace založení skruží za původních zadávacích podmínek, konkrétně geologického profilu v Projektové 
dokumentaci, nelze navrženou technologií realizovat.
Zhotovitel tuto situaci oznámil Objednateli a změnil způsob založení podpůrné skruže v plavebním kanálu.
Tato změna si vyžádala zdržení prováděných prací a posun termínu pro dokončení Díla o 61 dnů.

Zdržení při provádění prací také způsobilo, že se část prací prováděných na nosné konstrukci, konkrétně lepení 
spár jednotlivých segmentů, posunulo do klimaticky nevhodných podmínek.
Z tohoto důvodu musel Zhotovitel přijmout opatření tak, aby mohl v pracech pokračovat i za nevhodných 
klimatických podmínek.
Konkrétně se jednalo o výstavbu stanů a jejich temperování.
Parametry schváleného epoxidového lepidla pro lepení spár segmentů jsou uvedeny v přiloženém technickém 
listu hmoty CarboResin (W). Pro dostatečné vytvrzení epoxydového lepidla je potřeba udržet teplotu 15°C po 
dobu minimálně 7 dnů.
Zhotovitel přijal tato opatření proto, aby minimalizoval časové ztráty způsobené posunem výstavby.

Tato opatření, spočívající ve výstavbě stanů a temperování konstrukce v místech (etapách), kde probíhalo lepení 
jednotlivých segmentů k sobě, byla nutná z důvodu správného vytvrdnutí epoxidového lepidla. Pokud by tato 
opatření přijata nebyla, hrozilo by nebezpečí nesprávného spojení jednotlivých segmentů, které by znemožnilo 
předepnutí konstrukce.

Zhotovitel dále k tomuto ZL přikládá počáteční harmonogram stavby a návrh aktualizovaného časového 
harmonogramu.
V počátečním harmonogramu stavby je termín montáže a lepení segmentů od 08.06.2022 s tím, že lepení taktu 
05 bylo uvažováno na konci listopadu. Samotné dokončení nosné konstrukce bylo plánováno na 15.12.2022.
Z aktuálního harmonogramu je patrné, že se u taktů 01, 02 a 03 přesunul termín lepení spár segmentů do období 
s nevhodnými klimatickými podmínkami.

Tento změnový list se zabývá vícenáklady na zimní opatření za měsíc duben. 
Tato neodkladná změna má dopad do harmonogramu prací.



General / Obecné

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Klimatickými vlivy.

PŘÍKAZNÍK: mAUTORSKÝ DOZOR:

| Datum:Datum:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlm FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 36

NOZ zpracovalil ikanska a.s. Datum: 22.05.2023

NOZ č. 36 navazuje na: OZ č. 36 OZ č. 36 PZ č. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 36 — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.
Seznam příloh/Počet listů příloh: 19

0,00 Kč 
413 528,42 Kč 
413 528,42 Kč 
86 840,97 Kč 

500 369,39 Kč

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
413 528,42 Kč

(bez DPH)

/L



MHMPP07MUXRI
stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 37

PoZ vystavil: Datum: 15.06.2023

PoZ č. 37 na NOZ č. 37 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák.č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
11 529 462,23 Kě bez DPH tj. 3,868 %, z toho odpočty činí 0,00 Kě bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí: 
11 529 462,23 Kč bez DPH tj. 3,868 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů
specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
11 529 462,23 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

371 459 522,01,-Kč

Důvod ke změně:
Prodloužení doby výstavby.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

D!



FOlstavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZě.37

Datum: 15.06.2023Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007165/2021Týká se:

Prodloužení doby výstavbyOdkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s

na rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL37 - Prodloužení dobv výstavby
Tento ZL obsahuje výpočet nákladů, které musel Zhotovitel vynaložit v souvislosti s prodloužením doby 
výstavby.
Výpočet je podrobně popsán v příloze tohoto ZL

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: 
Prodloužením doby výstavby.______________

AUTORSKÝ DOZOR:ní
Wi

JeDatum:je
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



FO 2stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 37

Datum: 15.06.2023NOZ zpracoval:

PL č.:PZč.NOZ č. 37 navazuje na: OZ ě. 37

osobněosobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo ě. SOD ě. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ - Soupis prací 
Cena stavebních prací

0,00 Kč 
11 529 462,23 Kč 
11 529 462,23 Kč 

2 421 187,07 Kč 
13 950 649,30 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
11 529 462,23 Kč (bez DPH)

■ i



General/Obecné

MHfippe^nuxsci
stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 38

PoZ vystavil: Skanska a.s. Datum: 11.07.2023

PoZ č. 38 na NOZ č. 38 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 38 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
-329 061,80 Kč bez DPH tj. -0,110 %, z toho odpočty činí -1 643 765,32 Kč bez DPH tj. -0,552 %, 

přípočty činí: 1 314 703,52 Kč bez DPH tj. 0,441 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro 
schválení změny.

Počet připojených listů
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
-329 061,80 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

371 130 460,22 Kč

Důvod ke změně:
Doplněním prací nad rámec DZS

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé díln
Poznámka:

Podpis zmocněnce
Objednatele

Podpis zmocněnce
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

atum:



General / Obecné

FOlstavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 38
Datum: 11.07.2023Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se: SOD c. DIL/21/06/007165/2021

SO 201 Lávka 
Úprava tlumičů kmitání

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.

na rozpočtové podklady:

ČL 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL38 - Úprava tlumičů kmitání 
Jedná se o úpravu počtu a hmotnosti tlumičů kmitání lávky.
V DZS byly navrženy 4ks tlumičů kmitání o hmotnosti 500 kg/ks.
Po detailním přepočtu v rámci RDS jsou navrženy 2ks tlumičů kmitání každý o hmotnosti 1500 kg. 
Jedná se o úsporu pro objednatele.
Počet a velikost tlumičů kmitání byla upravena na základě výsledku dynamické zkoušky.
Změnu navrhuje Zhotovitel

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh výstavby - dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Doplněním prací nad rámec DZS

AUTORSKÝ DOZOR: nu mmi

Datum:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General/Obecné

stavba č. 42 822 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 38

NOZ zpracoval: Skanska a.s. Datum: 11.07.2023

NOZ č. 38 navazuje na: OZ č. 38 OZ č. 38 PZ č. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 38 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i urěení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.

-1 643 765,32 Kč 
1 314 703,52 Kč 
-329 061,80 Kč 

- 69 102,98 Kč 
-398 164,78 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
-329 061,80 Kč

(bez DPH)

m AUTORSKÝ DOZOR:

Datum: II



MHMPP07Í1UXT8

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 39

Datum: 09.05.2023PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 39 na NOZ č. 39

osobněOdesláno/
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 39 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák.č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
5 048 611,21 Kč bez DPH tj. 1,694 %, z toho odpočty činí -1 378 759,63 Kč bez DPH tj. -0,463 %, 
přípočty činí: 6 427 370,85 Kč bez DPH tj. 2,157 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro 
schválení změny.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů 
specifikací: 2

Změna ceny díla (bez DPH): 
5 048 611,21 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

376 179 071,43 Kč

Důvod ke změně:
Dopracování projektové dokumentace do stupně RDS
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele 
Skanska a.s^

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP y



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 39
Komu: 1NVMHMP Datum: 09.05.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 403
Dorovnání SO 403 na RDS

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4.odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL39 - Dorovnání výkazu výměr na RDS
Tento ZL obsahuje zdůvodnění změn množství položek a případných nových položek, které byly vyvolány 
dopracování projektové dokumentace do stupně RDS.
Úprava technického řešení lávky a dořešení způsobu vedení kabelů VO ve společném kabelovém 
kanálu vedlo k nutnosti změny návrhu VO.
Tento ZL navazuje také na ZL c. 10 - Kanály pro kabelová vedení a zohledňuje dodat této změny 
pro vedené VO.
Změny jsou podrobně popsány v zápisu z jednání ohledně změn So 403 a 404, který je přílohou 
tohoto ZL.
Změny u jednotlivých položek viz příloha.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Dopracováním projektové dokumentace do stupně RDS

AUTORSKÝ DOZOR:mr sira
m

Datum:B?
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 39

NOZ zpracoval: Datum: 09.05.2023

NOZ č. 39 navazuje na: OZ č. 39 PZČ. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 6 108 819,56 Kč

- 1 378 759,63 Kč 
6 427 370,85 Kč 

5 048 611,21 Kč 
1 060 208,35 Kč

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
5 048611,21 Kč (bez DPH)

/
TYT Tfff TYT TiT

JE



MHriPP0?MUY9T

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 40

PoZ vystavil: Datum: 09.05.2023

PoZ č. 40 na NOZ č. 40 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 40 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
zák.ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
407 201,42 Kč bez DPH tj. 0,137 %, z toho odpočty činí -330 678,88 Kč bez DPH tj. -0,111 %, přípočty 
činí:
737 880,31 Kč bez DPH tj. 0,248 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
407 201,42 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

376 586 272,85 Kč

Důvod ke změně:
Dopracování projektové dokumentace do stupně RDS
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

D



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 40
Komu: INV MHMP Datum: 09.05.2023

Odesiáno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021
Odkazy: na specifikaci: SO 404

Dorovnání SO 404 na RDS
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s

na jinou část smlouvy: ČI. 4 Změny díla

kategorizace položek: ČI. 4 odst. 4.12 — 4.17 Neodkladná změna

ZL40 — Dorovnám vvkazu vvměr na RDS
Tento ZL obsahuje zdůvodnění změn množství položek a případných nových položek, které byly vyvolány 
dopracování projektové dokumentace do stupně RDS.
V rámci zpracování dokumentace RDS byly zapracovány požadavky následného správce (THMP) 
provedení dle standardů správce a zapojení přisvětlení přechodu do stávajícího zapojovacího místa v ul. 
Argentinská. Zapracování požadavků následného správce do dokumentace RDS vedlo ke změnám výměr 
některých položek, případně vzniku nových položek.
Změny jsou podrobně popsány v zápisu zjednání ohledně změn So 403 a 404, který je přílohou 
tohoto ZL.
Změny u jednotlivých položek viz příloha.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Dopracováním projektové dokumentace do stupně RDS

na

AUTORSKÝ DOZOR: IM ■

w Datum:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedv 
Potvrzením změny (PoZ). J



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 40

NOZ zpracoval: Datum: 09.05.2023

NOZ č. 40 navazuje na: OZ č. 40 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 492 713,72 Kč

- 330 678,88 Kč 
737 880,31 Kč 
407 201,42 Kč 

85 512,30 Kč

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
407 201,42 Kč (bez DPH)

i tiir/nt

JT


